
Наименование представительного органа муниципального образования

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Правила благоустройства 
территории (наименование муниципального образования)

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и 
потребления», руководствуясь Уставом (наименование муниципального 
образования), представительный орган муниципального образования 
(наименование представительного органа муниципального образования в 
соответствии с уставом муниципального образования) решил: 

 
1. Внести изменение в Правила благоустройства территории 

(наименование муниципального образования), утвержденные решением 
Хурала представителей (наименование муниципального образования, дата и 
номер решения), дополнив пунктом (номер дополняемого пункта) 
следующего содержания:

«(номер дополняемого пункта). Сбор и вывоз твердых коммунальных 
отходов на территории муниципального образования осуществляется по 
контейнерной или бестарной системе в установленном порядке.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).

(Должность, подпись, фамилия и инициалы)


